
 
 
 
 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VIA UGO BASSI 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.edu.it 
Cod. fiscale: 93068500433  Cod. Meccanografico MCIC83600N 

 
       
Protocollo e data (vedi segnatura)      

                             
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 7 del D. Lgs del 30/03/2001 n. 165; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 art. 43 e 45; 
VISTO il piano dell’offerta formativa a. s. 2022/2023; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 12966 del 23/12/2022 contenente la lettera di invito per la 
presentazione di domande per l’affidamento dell’incarico professionale a n. 4 esperti in lingua 
inglese a.s. 2022/2023; 
CONSIDERATO che è pervenuta, entro il termine previsto,  n. 1 candidatura assunta agli atti della  

scuola n. 13023 del 27/12/2022; 

 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per la figura “Esperto in lingua inglese”  
a.s. 2022/2023: 
 

Candidati Punteggio totale 

SOTTE ILARIA 20 

 
La presente graduatoria, viene pubblicata sul sito internet  www.iscviaugobassi.edu.it 
Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7, 
potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto.  
L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di 
questa Istituzione scolastica improrogabilmente entro le ore 12:00 del giorno 09/01/2023.  
In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo e quest’Ufficio procederà 
all’attribuzione dell’ incarico di “Esperto in lingua inglese” a.s. 2022/2023. 
 
 
 
 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                       Dott. Maurizio Armandini 

MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000064 - 04/01/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI

mailto:mcic83600n@istruzione.it
mailto:MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscviaugobassi.edu.it/
http://www.iscviaugobassi.edu.it/

		2023-01-05T08:48:13+0100
	maurizio armandini




